REVIZE A KONTROLY SPOTREBICU

ILLKO

Technické specifikace:
Mérena velic¢ina

Odpor ochr. vodiée proudem >200mA (AC)
Odpor ochranného vodi¢e proudem > 10 A (AC)

Ubytek napéti na ochr. vodiéi proudem > 10 A (AC)
Izolacni odpor

Proud prochazejici ochrannym vodi¢em
Rozdilovy proud
Nahradni unikajici proud

Unikajici proud klestovym transformatorem nebo
3f. adaptérem

Prikon ¢inny (zdanlivy)

Uginik

Fazoveé napéti ULy

Proud prochazejici spotrebi¢em

Proud méreny klest. transformatorem

Uginik méFeny klest. transforméatorem

Pikon ¢inny (zdanlivy) méreny klest. transform.
Teplota termoclankovou sondou typu K

Otacky

Pozn.: MH ... méfena hodnota
dig....digit
X*=S(0,01 1A +0,005) pro 1A 0 az 0,999 mA
X*=S1(0,001 IA +0,005) pro IA 1 az 10,00 mA
S ... zdanlivy vykon [VA]
IA ... zobrazeny unikajici proud [mA]

Vseobecné informace:

Napajeni: 230 V £10% / 50 Hz +1%
Displej: podsvétleny LCD
Pamét: 4000 spotfebicl
Komunikace s PC:  oboustranna USB

Kryti: IP 20

Rozméry: 150 x 195 x 83mm
Hmotnost: cca 1,75kg

Rozsah
0+:20Q

0:2Q

0+20V
0+ 100 MQ

0+10mA
0+10mA
0+20mA

0+20mA

5+ 3680 W (VA)
0+1

207 + 253V
0:+16A
0+100A

0+1

10 + 9999 W (VA)
-40 + +350°C

0+ 30000 ot/min

REVEXprofi ll

Obousmérna USB komunikace, pamét pro 4000 spotiebict
Oznacovani spotiebic¢li ¢arovym kédem a jejich identifikace ¢teckou
Revize dle norem CSN 33 1610 a CSN EN 60204-1

SW REVIZEprofi Il v zakladnim vybaveni

RozliSeni
0,001 Q

0,01 Q

01V
0,1kQ

0,001 mA
0,001 mA
0,001 mA

0,01 mA

1 W (VA)
0,01
01V
0,01 A
0,01A
0,01

1 W (VA)
1°C

1 ot./min

Presnost
+(1,0% MH + 5 dig.)

Dals$i parametry

Kompenzace odporu piivodu
Méfici napéti naprazdno 5 az 12 V
Kompenzace odporu pfivodl
Méfici napéti naprazdno 4 az 10 V
Kompenzace odporu pfivodl

Pfi jmenovitém napéti 100, 250, 500 V
Jmenovity proud > 1 mA

+(1,5% MH + 3 dig.)

+(1,5% MH + 3 dig.)
+(2,0% MH + 8 dig.)

£(1,0% MH + 5 dig.)
+(1,0% MH + 5 dig. + X*)
+(1,0% MH + 8 dig.) Max. méfici proud 3,5 mA

Max. napéti naprazdno 230 V / 50Hz

(3,0% MH + 10 dig.)

+(3,0% MH + 2 dig.)
+(1,0% MH + 5 dig.)
+(1,0% MH + 2 dig.)
+(2,0% MH + 5 dig.)
+(3,0% MH + 4 dig.)
+(2,0% MH + 5 dig.)
+(5,0% MH + 5 dig.)
+(5,0% MH + 3 dig.)
+(3,0% MH + 5 dig.)

Volitelné prislusenstvi:

P2012
P3012
P4012
P2021
P6110
P8012
P8o11
P8014
P8013
P9020
P9021
P8010
P8030
P9030
P9050
P9060
P9061
P9062
P9080
P9081
P9091
P9100
P9101
P9102
P9120
RM2050
WELDtest

Modry spojovaci bezpeénostni vodi¢ (bananek/bananek) (2m)
Méfici hrot bezpe€nostni modry

Modra bezpecnostri krokosvorka

Cerna bezpeénostni prodiuzovaci $fira (5m)

Pouzdro pro pfistroj a vybrané pfislusenstvi

(A3P-16/4) tfifazovy adaptér zasuvka/zastréka ¢tyfvodicovy, 16 A
(A3P-16/5) trifazovy adaptér zasuvka/zastréka pétivodicovy, 16 A
(A3P-32/4) tfifazovy adaptér zasuvka/zastréka Etyfvodicovy, 32 A
(A3P-32/5) tfifazovy adaptér zasuvka/zastrcka pétivodicovy, 32 A
Ctecka Garového kodu

Ctecka RFID &ipti (bezkontaktni étecka identifikacniho kédu)
Klestovy méfici transformator

Adaptér pro testovani prodluzovacich pfivodd

Termoclankovy snimag teploty typu K

Bezkontaktni snimac otacek

Samolepici identifikaéni Stitky s ¢arovym kddem

RFID &ip zavésny

RFID &ip disk

Samolepici Stitky pro oznaceni pfisti kontroly spotfebice (30ks)
Samolepici kontrolni Stitek pro svarecky (sada 10ks)

PT-7500VP - tiskarna ¢ar. kddi na samolepici laminované Stitky
Paska do tiskarny ¢arovych kodu bild 18 mm x 8m

Paska do tiskarny ¢arovych kodu bild 12mm x 8m

Paska do tiskarny ¢arovych kédd bila 9mm x 8m

Dérovaci klesté pro oznacovani kontrolnich $titkdi

Doplnék umoznuijici méfeni ve zdravotnictvi

DoplInék umozriujici provadét kontroly a zkousky svareéek
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